Satsing kommunalt barnevern 2011 - Kontaktpersoner

@stfold
Akershus
Oslo
Hedmark
Oppland

Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
Mgre og Romsdal
Sor- Trgndelag
Nord-Trgndelag
Nordland

Troms

Finnmark

Sum

Atle Grgnstgl

Hilde Haland

Ida Kjerschow Harstad

agr@fmos.no

hilde.haland@fmoa.no

ida.kjerschow-harstad@fmhe.no

Inger Berg og @ystein Dalbe inger.berg@fmop.no

Ole Bals
Tone @Phrbom

Tove L. Dalene Weernes

Hans Ganes
Torhild Tallaksen
Gunn Nylend
Eirik Lyssand
Jens Tore Eggum
Eli Karin Walle
Berit Hagensen
Kirsti Myrvang
Trond Garden
Katrine Storeheier
Linda Krakenes

oda@fmop.no
ohb@fmbu.no
teo@fmve.no
tdw@fmte.no
hgg@fmaa.no
tta@fmva.no
gunn.nylend@fmro.no
ely@fmho.no
jte@fmsf.no
eli.karin.walle@fmmr.no
bho@fmst.no
kim@fmnt.no
trg@fmno.no
kst@fmtr.no
Ikr@fmfi.no
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69247094

22003681
62551367

61266082
32266856/95197429
33372432
355862 69
37017529/47387062
38176762
51568858
55572277
95116224

78950351



